Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

01.04.2024 №01-13

Об участии в профилактической акции
«За здоровый образ жизни»
в 2024 году

Во исполнении распоряжения Администрации города Челябинска № 18077 от
29.12.2023 «О проведении межведомственной профилактической акций на территории
города Челябинска в 2024 году», приказа Комитета по делам образования города Челябинска
№ 898-у от 29.03.2024 «Об участии в межведомственной профилактической акции «За
здоровый образ жизни» в 2024 году», в целях профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам МБДОУ принять участие в городской межведомственной акции «За
здоровый образ жизни» с 1 апреля по 30 апреля 2024 года.

2. Создать рабочую группу по ‘организации и проведению акции «За здоровый
образ жизни» в следующем составе:
- Копченко Т.Н., заведующий;
- Захарова О.А., заместитель заведующего по BMP
- Куц О.Б., старший воспитатель

3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий в рамках акции «За
здоровый образ жизни» (далее -  Акция) (Приложение № 1).

4. Заместителю заведующего по BMP Захаровой О.А.:
1) обеспечить выполнение мероприятий в рамках Акции;
2) организовать в период проведения Акции работу «горячей» телефонной линии по

проблемам детской безнадзорности;
3) обеспечить размещение информации о проведении Акции на сайте

образовательной организации;
5. Заместителю заведующего по BMP Захаровой О.А.:
1) предоставить не позднее 24.04.2024 в СП МКУ «ЦОДОО» по Ленинскому

району г. Челябинска:
- информацию о проведении мероприятий в рамках Акции.

6. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя заведующего по BMP
Захарову О.А.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены:
----О.А. Захарова

______О.Б. Куц

Т.Н. Копченко

		2024-04-11T16:14:18+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа